Página 1 de 6

EDITAL Nº 032/2019

Publica a relação oficial de inscrições

homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o

cargo de Servente.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, a relação oficial de inscrições homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Servente, em referência aos editais 24 e

30/2019.

Art. 1º – Segue a relação oficial de inscrições homologadas para o

Processo Seletivo Simplificado para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo

de Servente, disposta no Anexo I, juntamente com o número das salas onde será

aplicada a PROVA OBJETIVA (TEÓRICA) que será realizada no dia 25 de Junho

de 2019, terça-feira, às 18:30 horas, na Escola Municipal de Ensino Fundamental

Águas Brancas, localizada na Rua Águas Brancas, nº 625, Bairro Águas Brancas, Três

Coroas/RS, com duração máxima de 3 (três) horas, sendo que o candidato só poderá

deixar a local de prova após transcorridos 30 (trinta) minutos de seu início.

Art. 2º – O gabarito e o resultado preliminar da PROVA OBJETIVA

serão divulgados no dia 26 de Junho de 2019. O acesso aos dados pode ser através do

endereço eletrônico: http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em Publicações Legais – Editais

Gerais ou nos murais localizados na Sede Administrativa Municipal e na Sede

Administrativa da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Art. 3º – A abertura dos envelopes contendo os cadernos de questões e os

cartões de respostas ocorrerá no dia 26 de Junho de 2019, a partir das 10 horas na Sede

Página 2 de 6

Administrativa da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, localizada na Rua

Mundo Novo, nº 130, Bairro Centro – Três Coroas/RS.

Art. 4° - Demais disposições deste processo de seleção simplificado

permanecem inalterados.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 24 de Junho de 2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

                Roseli Weiler Fiuza

Secretária Municipal de Administração

Página 3 de 6

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA –

CARGO DE SERVENTE

SALA 1

Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO Nº DOCUMENTO

073 ADRIANA SOLANGE MASCARELLO 746.611.910-72

032 AGNES EMANUELE SILVA DE MENEZES 022.759.420-76

025 ALENIRA GOMES DE SOUZA 023.956.350-65

056 ALESSANDRA GRASSI DA COSTA 045.455.920-82

043 ALINE ARIANE GRIEP 020.121.860-76

038 ALINE FÁTIMA NOLASCO 032.740.180-07

011 ANA ALICE CORREIA ABADIE 912.960.480-04

051 ANA CLEONICE MACHADO 970.960.240-34

018 ANA PAULA GROSS DE SOUZA 029.382.610-20

014 ANA PAULA LANIUS 005.107.140-13

046 ANA PAULA MADEIRA 025.263.050-55

023 ANA PAULA OLIVEIRA MENDES 022.700.280-66

059 ANA PAULA PEREIRA 016.332.250-38

107 ANA PAULA PERERA 017.188.390-06

060 ANDRÉIA DOS SANTOS ASSMANN 704.348.240-20

028 ANDRÉIA GOULART 014.939.910-35

097 CAMILA APARECIDA BRANCHIERI 022.303.190-94

084 CARLA GISELE LINTENER 994.795.910-49

024 CAROLINE KASPER 038.207.070-42

093 CÁTIA DE LIMA OLIVEIRA 010.185.640-71

042 CHEILA MARQUES GONÇALVES 019.549.040-10

026 CLAIR ANGÉLICA HENKE 011.500.400-92

071 CLAIR CEMIN 768.044.880-91

063 CLAIRENE DA CRUZ 000.874.980-90

087 CLÁUDIA CRISTALDO LAMPERTI 030.692.420-06

Página 4 de 6

SALA 2

Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO Nº DOCUMENTO

066 CLEUSA KRUMMENAUER FRITSCH 012.492.210-48

082 CONCEIÇÃO MUNIZ E SILVA 993.133.670-68

007 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 005.608.660-11

002 DAIANA DOS SANTOS DE SOUZA 012.343.530-75

095 DEISE SANTOS DA SILVA 016.025.320-95

100 DEISI LUCIMARA BOHRER 017.894.350-99

094 DEJANIRA DE FÁTIMA CIRINO                                                                                                                                                                                                                                                                                                    006.349.290-38

108 ELIZIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 830.874.430-34

005 ELORI LAZARETTI 534.904.600-49

035 FÁTIMA SALETE FEIER 893.650.540-87

037 GELIARDI DOS SANTOS 009.750.130-17

086 GENI DOS SANTOS PEREIRA 016.081.880-00

067 GÉVITON NASCIMENTO CORTES 732.478.800-97

021 GISLEIDE DOS SANTOS VOLKWEIS 031.544.239-58

012 GRACIANE APARECIDA VON DENTZ 933.638.770-72

102 GREICE QUELI DOS SANTOS 017.580.750-74

064 IEDA VITÓRIA VARGAS DOS SANTOS 028.773.590-77

030 INÊS DE MIRANDA MÜHLEN 696.415.600-34

044 JANETE TERESINHA INDRUSCZAK 005.410.430-05

010 JAQUELINE FRIDA SCHUNCK 014.246.860-67

109 JEISIBEL CASSIANO DA SILVA 023.746.550-75

090 JENICE MARIA LAUERMANN 827.915.030-72

045 JEREMIAS DOS SANTOS SOARES 998.224.740-91

041 JOSIANE SALDANHA OLIVEIRA 009.818.480-60

016 JULIANA XAVIER DELAVI 025.268.150-96

Página 5 de 6

SALA 3

Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO Nº DOCUMENTO

078 LEONICE MARIA GERLACH STURMER 462.209.410-04

089 LIGIA MIRACLEI CASAGRANDE ROZA 660.148.160-20

036 LORENI FILBER 048.467.239-84

062 LOVANE KIESEL 005.098.950-26

070 LUANA MOSTARDEIRO LOPES 017.071.120-02

110 MAÍNA ROBERTA MÜLLER CUMERLATTO 032.147.220-93

099 MAIQUELI PRISCILA RODRIGUES 032.147.630-16

020 MARCELO PEREIRA MESQUITA 009.503.170-71

077 MARCELO PORT DIAS 024.209.200-40

075 MARIA SUELI KAISER DA SILVA 002.356.620-54

103 MARIELI JANAINA WALLERIUS 018.942.780-97

006 MARINA GRASIELA MACHADO 019.317.100-74

029 MARISA INÊS BIRK 881.493.740-00

058 MARISLEI LOPES DA SILVA 731.340.230-91

091 MARLEI APARECIDA ROSA DE OLIVEIRA 056.792.429-74

057 MARLENE ALVES AZEVEDO 008.539.980-94

079 MARLENE PEREIRA SCHÜSSLER 789.947.210-53

019 MARLISA LUCIA JUNGTHON 651.594.030-00

039 NAIARA CRISTINE SANTOS DO RAMO 027.300.860-99

050 NAIR ESTEFANE WINGERT 635.322.040-53

001 NEIR APARECIDA DE SOUZA 533.275.350-00

088 NOEDI GONÇALVES 531.400.010-53

027 NOELI RODRIGUES VIEIRA 669.695.730-87

083 RAQUEL FABIANA DE SOUZA LOPES 590.846.850-91

074 REGINA FÁTIMA HENCKE 635.324.250-68

Página 6 de 6

SALA 4

Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO Nº DOCUMENTO

069 RENATO JACINTO 072.744.499-90

015 ROSANE MENDES 869.770.919-91

003 ROSÂNGELA MARIA MACHADO GOMES GASSO 321.542.590-49

106 SABRINA ANGÉLICA DA SILVA SOARES 031.064.870-03

049 SANDRA CRISTINA MONTEIRO 534.192.940-34

034 SANDRA MARA DOS SANTOS 300.896.890-20

096 SCHEILA DOS SANTOS CARVALHAES 010.597.460-93

072 SERLEI DA SILVA 944.497759-53

055 SILVIA REGINA GRASSI 006.142.450-10

048 SIMONE FÁTIMA NOLASCO 008.605.910-69

053 SOLANGE GOMES DE SOUZA 007.583.820-65

061 TACIANE WAGNER 832.566.600.53

068 TANISE DE SOUZA LOPES 015.015.660.08

033 TEREZINHA DE JESUS MOREIRA 706.144.310-34

101 VALDERESA MARTER DA SILVA 746.613.530-72

008 VANDERLEIA MACHADO DE FREITAS 005.453.340-63

085 VANESSA DA SILVA PADILHA 039.766.330-70

098 VANUSA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA PADILHA 002.007.180-96

081 VÉRA LÚCIA CAMPELLO FRÓS FERREIRA 002.514.380-82

065 VERA LUCIA CORDOVA ESTEVES 508.008.920-20

004 VERA LÚCIA DE LIMA 377.452.710-53

092 VERA MADALENA DO ESPÍRITO SANTO 980.976.010-87

047 WILLIAM GABRIEL KONRAD 042.021.280-95

013 ZORAIDE APARECIDA DOS SANTOS 032.494.940-54